

TEAM C.S. SPERCENIGO SOC. SPORT. DILETT. A R.L.
VIA SAN MARTINO, 44
31048 - San Biagio Di Callalta(TV)
Tel. 3401051620
email/PEC: info@teamcsspercenigo.com

Data Manifestazione: 24/05/2026

27° TROFEO SPORTIVI DI SAN MARTINO

Codice: 179482
Classe: (1.21) Juniores
Località: Centro culturale Skholè, Via Postumia Centro, 65



		DISTANZE		ORA DI PASSAGGIO			
Comune	Località	Parziale	Progressivo	38km/h	42km/h	46km/h	50km/h
San Biagio di Callalta (Treviso)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	14:30	14:30	14:30	14:30
San Biagio di Callalta (Treviso)	Via Venticinque Aprile	0.81 Km	0.81 Km	14:31	14:31	14:31	14:30
San Biagio di Callalta (Treviso)	Via Venticinque Aprile1	1.31 Km	2.12 Km	14:33	14:33	14:32	14:32
San Biagio di Callalta (Treviso)	Via Grande	0.38 Km	2.50 Km	14:33	14:33	14:33	14:33
Monastier di Treviso (Treviso)	Via Roma48	2.36 Km	4.86 Km	14:37	14:36	14:36	14:35
Monastier di Treviso (Treviso)	Via Casaria	1.47 Km	6.33 Km	14:40	14:39	14:38	14:37
San Biagio di Callalta (Treviso)	Via Silvio Pellico	3.69 Km	10.02 Km	14:45	14:44	14:43	14:42
San Biagio di Callalta (Treviso)	Piazza Conciliazione	0.52 Km	10.53 Km	14:46	14:45	14:43	14:42
San Biagio di Callalta (Treviso)	Via Alcide de Gasperi10	1.30 Km	11.83 Km	14:48	14:46	14:45	14:44
San Biagio di Callalta (Treviso)	Via Postumia Ovest	1.10 Km	12.93 Km	14:50	14:48	14:46	14:45
()	FINE GIRO 1	2.89 Km	15.82 Km	14:54	14:52	14:50	14:48
()	GIRO 2	15.82 Km	31.65 Km	15:19	15:15	15:11	15:07
()	GIRO 3	15.82 Km	47.47 Km	15:44	15:37	15:31	15:26
()	GIRO 4	15.82 Km	63.29 Km	16:09	16:00	15:52	15:45
()	GIRO 5	15.82 Km	79.12 Km	16:34	16:23	16:13	16:04
()	GIRO 6	15.82 Km	94.94 Km	16:59	16:45	16:33	16:23
()	GIRO 7 - Arrivo	15.82 Km	110.76 Km	17:24	17:08	16:54	16:42